
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Χανιά: 06/12/2019
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Α.Π.:57683
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης ΤΚ 73135 Aρ. Απόφ.:572
Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: Διάθεση υπαλλήλων για τη συμμετοχή τους ως μέλη Επιτροπής σύναψης δημόσιας σύμβασης
στο πλαίσιο του έργου με τίτλο ‘’Ψηφιακές δράσεις προβολής του Αρχαιολογικού χώρου της Απτέρας
με χρήση τεχνολογίας αιχμής’’.

 Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα
Κλεισθένης)

2. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006
4. Τον  ΟΕΥ του Δήμου Χανίων  (ΦΕΚ 2812/τ.Β'/12-12-2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
5. Το υπ’ αριθμ. 55044/25-11-2019 έγγραφο της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων.
6. Το υπ’ αριθμ. 55572/26-11-2019 έγγραφο της Προϊσταμένης της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης

και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων.
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Διαθέτουμε  τους  κάτωθι  υπαλλήλους  του  Τμήματος  Τεχνολογιών  Πληροφορικής  και  Επικοινωνιών  της
Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων για τη συμμετοχή τους ως μέλη
Επιτροπής σύναψης δημόσιας σύμβασης στο πλαίσιο του έργου με τίτλο ‘’Ψηφιακές δράσεις προβολής του
Αρχαιολογικού χώρου της Απτέρας με χρήση τεχνολογίας αιχμής’’:

Α/Α ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΗΛ. ΕΠΙΚ/ΝΙΑΣ E-MAIL

1. Καραναστάση Αναστασία του 
Φωτίου

ΠΕ11 Πληροφορικής
Μηχανικών Η/Υ

28213 41755-1 akaranastasi@chania.gr

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΗΛ. ΕΠΙΚ/ΝΙΑΣ E-MAIL

2 Ανθομελίδης Δημοσθένης του  
Ιωάννη

ΠΕ11 Πληροφορικής 28213 41755-2 danthomelidis@chania.gr

Εσωτερική Διανομή:  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Δ/νση Προγραμματισμού ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
4. Ενδιαφερόμενοι (με αποδεικτικό επίδοσης)  

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: Ψ96ΥΩΗ5-ΖΓΠ


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2019-12-06T10:14:29+0200
	Athens




